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نتایج هفته ششم مسابقات فوتبال بزرگ سالان دسته اول مشهد
گل هابازی

مقداد ۳ - شهرداری ۲
محمد یوسفی، محسن اکبریان و 

امیررضا رشیدی / حسن کوهستان و 
مهدی ارضی

(نتیجه انضباطی)سایپا ۳ - ابومسلم ثامن ۰

شهرداری رضویه ۱ - تندرستی ۶
کاظم قنبری / رضا رودهی (۳گل)، 

هاشم قربان نژاد، سعید بیات و مصطفی 
حسن زاده

عبدا... شفاهی (۲گل)ابوذر ۲ - آرامش نوین ۰

اهورا ۳ - شادمهر ۳
محمد امین آبادی، صابر عرفانیان و 

مصطفی کاظمی / امیر عابدین (۲گل) و 
عماد شکیبایی

مهدی دانش خواه و محمدرضا براتینادر ۲ - غدیر خراسان ۰

پژند ۱ - عالی حرفه ای بابک ۶
میثم نائینی / یاسر شریعت (۲گل)، 
علیرضا طوسیان، مهدی محمدزاده، 
ابراهیم اربابی و مهدی شجعی مطلق

حسن عظیمیشهید محدث ۱ - یاران صبا ۰
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 فوتبال در قلب تابستان
پسـر مردادماهـی شـاید بی توجـه بـه 
آینـده، یـک روز تابسـتانی به همـراه 
برادرش بـرای ثبت نام در مدرسـه فوتبال 
بـه اسـتادیوم تختـی مشـهد مـی رود. او 
کـه اصالتـی بجنـوردی دارد، از کودکـی 
به  همـراه خانـواده بـه مشـهد می آیـد و 
در اتمسـفر ایـن شـهر پایـش به مدرسـه 
فوتبالـی بـاز می شـود تـا شـاید به زعـم 
پدر و مـادر، اوقات فراغتـش در تابسـتان 
پـُر شـود؛ بی خبـر از آنکه همین مدرسـه 
فوتبـال، آینـده درخشـانی را برایـش 
رقـم می زنـد. احسـان پهلـوان بعـد از 
ورود بـه مدرسـه فوتبـال عالی حرفـه ای 
بابـک خیلـی زود مورد توجـه مربیـان 
قـرار می گیـرد و محسـن سخن سـنج 
به عنـوان مربـی، روی او حسـاب ویژه ای 
باز می کنـد. از اولیـن تماس تـوپ با پای 
پهلوان تا رسـتگاری اش در پرسپولیس و 
ارسـال پـاس گل اول دیـدار سـخت برابر 
الشـارجه امارات زمـان زیـادی می گذرد. 
او فوتبـال را در قلب تابسـتان آغـاز کرد و 
حالا در دل پاییزِ گذشـته از تابسـتان، به 

رسـتگاری رسـیده اسـت.
 پرواز از مشهد به سوی خوشبختی

نونهالـی  همـان  از  پهلـوان  احسـان 
مورد توجـه مربیـان تیم های ملی بـود. او 
در تمام رده های سـنی ملی بـازی کرده و 
شـاید از این حیث یکی از معدود بازیکنان 
فوتبـال ایران باشـد کـه پله هـای ترقی را 
یک به یـک طی کـرده اسـت. پهلـوان که 
در خانـواده ای معمولـی پـرورش یافتـه 
و بچـه قاسـم آباد مشـهد اسـت، بعـد از 
حضـور در تیم ملـی نونهـالان و نوجوانان 
در مقطـع جوانـان مسـیر زندگـی اش 
عوض شـد. اکبـر محمدی، سـرمربی تیم 
ملـی جوانـان در مقدماتـی جام جهانـی 

جوانـان، تصمیمـی جسـورانه می گیـرد 
و از مسـئولان می خواهـد زمینـه ای را 
فراهـم کنند تـا بازیکنـان تیم ملـی همه 
در تیم هـای بزرگ سـالان لیـگ برتـر 
یـا لیگ یـک بـازی کننـد؛ اتفاقـی کـه با 
حمایت هـای سخن سـنج و عالی حرفه ای 
بابـک رقـم خـورد و احسـان پهلـوان بـه 
تیـم بزرگ سـالان گسـترش فولاد تبریـز 
پیوسـت، پروازی از مشـهد به تبریز برای 

آغـاز راه فتـح قله هـای خوشـبختی.
 سرسختی، پشتکار، پهلوان

اصلـی  معـرف  سخن سـنج،  محسـن 
احسـان پهلوان بـه فوتبـال ایران اسـت؛ 
مـردی کـه در قامـت مربـی تیم هـای 
پایـه، سال هاسـت در فوتبال مشـهد کار 
می کنـد و توانسـته اسـت سـتاره های 
زیادی را پـرورش دهد. از احسـان پهلوان 
بگیریـد تـا یونـس شـاکری و مجیـد 
جلالی فـر و همیـن آخری شـان عرفـان 
روحانـی کـه در نوزده سـالگی همیـن 
چنـد هفتـه پیـش بـا عقـد قـراردادی به 
عضویت باشـگاه اسـتقلال تهـران در آمد. 
او دربـاره پهلـوان می  گویـد:  احسـان بـا 
سـختی سـر تمرینـات می آمـد. ۲ بـرادر 
دارد و پدر و مـادرش پا به سن گذاشـته 
یـک  کودکـی  همـان  از  او  هسـتند. 
داشـت  منحصر به فـرد  شـخصیت 
کـه از حیـث اخلاقـی کامـلا حرفـه ای 
بـود.  وی می افزایـد:  وقتـی سرسـختی 
و پشـتکارش را می دیدیـم، افسـوس 
می خوردیـم و می گفتیـم مبـادا ایـن 
پسـر بـه جایـی نرسـد!  مربـی آکادمـی 
فوتبـال عالی حرفـه ای بابـک مشـهد 
روایتـی جالـب از روحیه پهلوانـی پهلوان 
را بیـان می کنـد:   یـک روز متوجـه شـدم 
احسـان بعـد از عقـد قراردادهـای خوب 

بـا باشـگاه های بـزرگ، اولیـن کاری کـه 
کـرده، بـرای پدر و مـادرش و ۲ بـرادرش 

خانـه خریـده اسـت! 
 وقتی حق رشدی در میان نیست

درخشـش پهلـوان مشـهدی در کشـور 
طبـق تمـام قوانیـن و مقـررات رسـمی 
مسـتطیل سـبز شـامل حـق رشـد برای 
باشـگاهی کـه ایـن بازیکـن را در مقطـع 
پایـه پـرورش داده اسـت، می شـود؛ 
اتفاقـی کـه البتـه گویـا نیفتـاده اسـت. 
محسـن سخن سـنج در این بـاره می گوید 
مـا هیچ وقـت از باشـگاه گسـترش فولاد 
حـق رشـد نخواسـتیم و آن هـا هـم 
چیـزی نگفتنـد. او معتقـد اسـت وقتـی 
برایـش  ۹ سـال  کـه  بچـه ای  بـرای 
زحمـت کشـیدی، آینـده ای درخشـان 

و روشـن پیـش رویـت می بینـی، دیگـر 
پـول برایـت مهـم نیسـت. پهلـوان بعـد 
از گسـترش فولاد، بـه ذوب آهـن رفـت 
و در ایـن تیـم انواع و اقسـام افتخـارات 
را بـه دسـت آورد. ۲ قهرمانـی در جـام 
حذفـی، قهرمانـی در غـرب آسـیا بـا تیم 
ملـی زیـر ۲۳ سـال ایـران و قهرمانـی در 
سـوپرجام ایران در سـال ۹۵. پهلـوان در 
سـپاهان و تراکتـور هـم بـازی کـرده و 
حـالا بـا تجربـه ای بـالا بـه آرزویـش که 
پوشـیدن پیراهـن قرمزپوشـان پایتخت 

بـود، رسـیده اسـت.
 قدرشناسی در ایستگاه زندگی

احسـان پهلوان نـه مـدل موهایش عوض 
شـده و نـه عکسـش در کافه قلیانـی در 
حـال اسـتعمال دخانیـات رؤیـت شـده 

اسـت! او شـاید از حیـث قد و قـواره و 
اسـتایل فوتبالـی شـباهت های زیـادی 
بـه محسـن مسـلمان داشـته باشـد، 
با وجود ایـن هنـوز بـه حواشـی دامن گیر 
مسـلمان گرفتـار نشـده اسـت. او بعد در 
روزهـای اوج فوتبالـی به مشـهد می آید، 
سـری به مدرسه فوتبال و باشـگاه پایه ای 
کـه در آنجـا رشـد کـرده اسـت می زنـد 
و قدرشناسـی اش را بـه رخ می کشـد. 
احسـان پهلـوان، حـالا بـرای رسـیدن به 
پیراهـن اصلـی تیم ملـی و فتـح قله های 
موفقیـت، بیـش از هـر چیـز بـه مراقبت 
نیـاز دارد؛ مراقبـت از سـلامتی جسـم 
و روح کـه ممکـن اسـت تحت لقـای 
حضـور در باشـگاهی بـزرگ و پرُهـوادار 

دسـتخوش حاشـیه شـود.

انتخاب میلی متری 
رئیس جدید تیر و کمان

انتخابــات هیئت تیر  و کمان خراســان رضوی برگزار شــد و 
محمد  ابراهیم امینی با رأیی میلی متری برای ۴ سال بر مسند 
ریاســت این هیئت نشســت. مجمع انتخاب رئیس هیئت 
تیراندازی با کمان خراسان رضوی روز گذشته با حضور ۱۵عضو 
از ۱۵عضو مجمع انتخابی این هیئت از جمله فتاحی مدیرکل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی، قوچان نژاد سرپرست معاونت 
ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، نماینده ورزشکاران، 
باشگاه ها، مربیان، داوران، شهرستان ها و دیگر اعضا در اداره کل 
ورزش و جوانان استان برگزار شد. محمدابراهیم امینی، الهه 
رجایی، وحید غفوری، محمــد قارونی، مجید دبیریان، فریده 
میرزایی و امیر کفاش، نامزدهای این مجمــع بودند که الهه 
رجایی، وحید غفوری و امیر کفاش پیــش از آغاز رأی گیری 
به نفع محمد قارونی انصراف دادند. در پایان این جلســه پس 
از رأی گیری از اعضای مجمــع انتخابی، محمدابراهیم امینی 
توانســت با کســب ۸رأی از مجموع ۱۵رأی مأخوذه به مدت 
۴ ســال ریاســت هیئت تیراندازی با کمان خراسان رضوی را 

بر  عهده بگیرد.

رحمتی خواهان تمدید با صادقی است

ســرمربی تیم فوتبال شهرخودرو خراســان نسبت به حفظ 
کاپیتان تیمش ابراز تمایل کرد. اکبر صادقی که قراردادش با 
شهرخودرو به پایان رسیده است، این روزها پیشنهادی جدی از 
باشگاه ذوب آهن اصفهان دارد و گفته می شود به زودی از جمع 
مشهدی ها جدا خواهد شد. باوجوداین از باشگاه شهرخودرو 
خبر می رسد سیدمهدی رحمتی، سرمربی عنابی ها، به مدیران 
باشگاه گفته است صادقی را حفظ کنند، چرا که به تجربه او در 

میانه زمین نیاز دارد.

بازگشایی ۳۰درصد استخرها 
منتظر دستور استانداری

سرپرســت معاونت امور ورزشــی اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی از ارائه برنامه های لازم ویژه استخرها با شرایط 
مناسب برای بازگشــایی آن  ها به اســتانداری خبر داد. جبار 
قوچان نژاد تصریح کرده همه استخرها از زمان شروع ویروس 
کرونا تعطیل هستند و در حال پیگیری برای بازگشایی مجدد 
هســتیم. اگر شــرایط اجازه دهد، با رعایت پروتکل ها ۳۰ تا 
۴۰درصد بعضی از استخرها می توانند شروع به فعالیت کنند. 
این فعالیت مجدد منوط به اجازه ســتاد کرونا و استانداری و 
کسب مجوز خواهد بود. گفتنی است بنا بر گفته قوچان نژاد یک 
استخر روباز در مشهد در حال فعالیت است که آن هم بیشتر 
بحث آب درمانی را دارد و مسئله شنا در میان نیست؛ زیرا عمق 
اســتخر کم بوده و با تعداد افراد محدود و در زیر نور مستقیم 

آفتاب و البته با رعایت همه شرایط مورد نظارت قرار دارد.

«پهلوان»،عالى و حرفه اى
درباره شماره ۱۴ پرسپولیس که فوتبالش را از یک مدرسه فوتبال در مشهد شروع کرد و به قله آسیا رسید

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

شـماره ۱۴ آن قـدر درخشـان اسـت کـه جواد 
خیابانـی در دیـدار سرخ پوشـان برابر شـارجه 
یـک آن او را در قـواره مرحـوم هادی نـوروزی 
می بینـد و می گویـد: «عجـب سـانتری می کنه 

شـماره ۲۴»! احسـان پهلوان کـه این روزها در 
پیراهـن قرمـز ارتش سـرخ پایتخت در مسـیر 
آسـیایی گام هایی اسـتوار برمـی دارد و خیلی 
سـریع تر از حـد تصـور، خـودش را در قلـب 
هواداران پرسـپولیس جا کرده اسـت، فوتبالش 
را از جایـی در دل مدارس فوتبال شـهر مشـهد 

آغاز کـرد. او وقتی هیچ کس حواسـش به پسـر 
آرام و سـر به زیر مدرسـه فوتبال عالی حرفه  ای 
بابک مشـهد نبود، رشـد کـرد و در دل فوتبال 
پایـه بـه فوتبـال حرفه ای کشـور معرفی شـد. 
احسان پهلوان، سـتاره این روزهای پرسپولیس 
در آوردگاه آسـیایی یـک بجنـوردی اسـت که 

در مشـهد بزرگ شـده و از فوتبال مشـهد پای 
در مسـیر خوشـبختی گذاشـته اسـت. جـاده 
پر پیچ و خمـی کـه پهلـوان طـی کـرده، در 
آسـتانه جـدال حسـاس نماینـده ایـران در 
نیمه نهایـی رقابت هـای لیـگ قهرمانـان غرب 

آسـیا برابـر پاختاکـور پیش روی شماسـت.
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حسـن تفتیان ۳ هفته پیش با سـفر 
بـه فرانسـه در مسـابقات بین المللی 
این کشـور شـرکت کرد. این حضور 
اما بدون مجـوز شـورای برون مرزی 
انجـام شـده و  همیـن  مسـئله حـالا 
بـرای او دردسرسـاز شـده اسـت. به 
گـزارش مهـر، دونـده خراسـانی که 
به خاطـر کرونا و همچـون دیگر ورزشـکاران 
از  ماه  هـا  غیرالمپیکـی  و  المپیکـی 
تمریـن و مسـابقه دور بود، اواسـط 
شـهریورماه راهـی فرانسـه 
شـد و بـا حضـور در شـهر 
مسـابقات  در  مارسـی 
تـور قـاره ای سـطح برنـزی 
شـرکت کرد. در ایـن رقابت که بیشـتر 
شـرکت کنندگان در آن از کشـور میزبـان 
بودنـد، تفتیـان بعـد از چهارمـی در مرحله 
مقدماتـی و صعـود بـه فینـال، رکـورد 
۱۰.۶۲ثانیـه را بـه ثبـت رسـاند و با کسـب 
جایـگاه هشـتمی بـه کار خـود پایـان داد. 

حـالا دو سـه هفتـه بعـد از برگـزاری ایـن 
رویـداد، دونـده سـرعتی ایـران بـه کشـور 
بازگشـته، امـا چگونگـی سـفر و اعزامش به 
فرانسـه سـر و صدای جدیـدی دربـاره وی 
ایجـاد کـرده اسـت. وقتـی برنامـه حسـن 
تفتیـان بـرای سـفر بـه فرانسـه علنی شـد، 
انتقادهـای زیـادی متوجـه ایـن دونـده 
المپیکـی شـد. جـدا از وضعیـت کرونایـی 
و مسـائل اقتصـادی روز کـه دسـت و پای 
اهالـی ورزش را بـرای خیلـی از برنامه هـا و 
اعزام هـا بسـته اسـت، پیشـینه سـفرهای 
برون مـرزی تفتیـان به ویـژه بـه فرانسـه و 
کارایی وی در ۲ سـال اخیر بی تأثیـر در این 
انتقادهـا نبـود. با همـه این هـا ایـن دونـده 
المپیکـی سـفرش بـا فرانسـه را انجـام داد 
و نتوانسـت در مسـابقات مدنظـرش نیـز 
نتیجه ای در خور شـأن کسـب کند. حالا که 
او به کشـور بازگشـته، مشـخص شـده است 
سـفرش بدون اطـلاع وزارت ورزش و مجوز 
شـورای برون مـرزی ایـن وزارتخانه بـوده و 

همین مسئله فدراسـیون دوومیدانی و خودِ 
تفتیان را تحت فشـار قـرار داده اسـت. البته 
این طـور عنـوان شـده که حسـن تفتیـان با 
هزینه شـخصی برنامه سـفرش به فرانسه را 
به نتیجه رسـاند، امـا طبق روال همیشـگی، 
ورزشـکاران برای خروج از کشـور و شـرکت 
در مسـابقات بین المللـی باید مجوز شـورای 
برون مـرزی را کسـب کننـد؛ حتـی اگـر 
قـرار باشـد حضورشـان بـا هزینه شـخصی 
انجـام شـود، چراکـه بـه عنـوان نماینـده 
ایـران در میادیـن حاضـر می شـوند و هـر 
مشـکل و مسـئله احتمالی که دربـاره آن ها 
و حضورشـان در کمپ و مسـابقه مد نظر رخ 
دهد، پـای ورزش و در کل کشـور را به میان 
می آورد. تحت فشـار قرار گرفتن فدراسـیون 
دوومیدانـی و حسـن تفتیـان بابـت اعـزام 
بـدون مجوز ایـن دونـده باعث شـده اسـت 
خود او هـم دسـت به دامن برخی مسـئولان 
کمیتـه ملـی المپیک شـود تـا شـاید بتواند 

موضـوع را رفع و رجـوع کنـد.

حضور در مسابقات فرانسه 
بدون مجوز شورای برون مرزی بوده است
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یکی از 
هم بازیان 

حسین طیبی 
رقم قرارداد 
او با بنفیکا 

را فاش کرد. 
مصطفی 

نظری، گلر 
اسبق تیم 

ملی فوتسال، 
زیر پست 

اینستاگرامی 
تولد حسین 
طیبی به او 

بابت قرارداد 
سه  میلیاردی 
تبریک گفت. 
گفته می شود 
قرارداد طیبی 
۱۰۰هزار دلار 

بوده است

نمایـی از جـدال تیم هـای ابومسـلم 
مشـهد و راه آهـن تهـران در لیـگ برتـر 
فوتبـال - ۲ تیـم قدیمـی و ریشـه دار 
مشـهد و تهران که حـالا دیگـر در فوتبال 
ایـران  وجـود ندارنـد. در ایـن عکس که 
در ورزشـگاه ثامـن گرفتـه شـده اسـت 
علـی حق دوسـت و رضـا ناصحـی بـا 
پیراهن مشکی پوشـان دیده می شـوند.

قاب خاطره

 کنایه اینستاگرامی 
مدافع جدا شده شهر خودرو

هواداران بدانند 
مالک واقعی 
آن ها هستند 

مدافع ســابق تیــم فوتبال 
شهرخودرو مشــهد که بعد 
از کش  و قوس هــای فراوان 
به تیــم اســتقلال تهران 
پیوست، حالا با انتشار پستی 
اینســتاگرامی صحبت هــای طعنه آمیزی 
علیه مدیریت این باشــگاه مطــرح کرده 
اســت. حســین مرادمند در این پست با 
انتشــار تصویری از عکس تیمی عنابی ها، 
زیر آن نوشته است:  ســلام به همه هوادارا. 
خیلی خوش حالم که تونســتم ۶ سال در 

تیم خوب شهر مشــهد و در کنار حرم 
امام مهربانی ها بازی کنــم... اون تیم 
همدل، اون خاطرات خوب، اون رفاقتا، 

حالا بــه خاطره ها پیوســته و 
مســیرها جدا شــده. حرف 
که بسیاره، اما بهتره بهش 
نپردازیم تا مبادا حاشیه ای 
برای تیم سابقم به وجود 
بیــاد. متأســفانه آن قدر 
برخوردهای عجیبی با منی 

که ســرم تو این تیم شکست 

و بارها مصدوم شــدم، انجام شد که 
احســاس کردم واقعا دیگه نمی تونم 
کنار هم تیمی ها و بزرگ ترهای عزیز 
و دوست داشــتنی خــودم، آقا 
ســیدمهدی رحمتی باشم. 
حالا از اون تیم طلایی که با 
همدلی و اتحاد به سهمیه 
آســیا رســید، خیلیا جدا 
شدن و هیچی مثل سابق 
نیست. دیگه شاید بشه گفت 
خیلی خیلی دور شدیم از اون 

روزایی که بی پول و فقط به عشق رفیقامون، 
مردم شهر مشــهد و... می رفتیم تو زمین و 
الحق به گواه صحبت کارشناســان بهترین 
بازیا رو انجام می دادیــم. تو دل تک تک ما 
بازیکنان سابق پدیده و شهرخودرو یه «ای 
کاش» بزرگ هستش که به موقعش بیشتر 
صحبت می کنیم راجع بهــش... اما مردم 
خوب مشهد و خراسان، شمایی که تو سرما 
و گرما کنار تیم شهر و استانتون واستادین، 
بدونین که مالــک واقعی تیم تا همیشــه 

شمایید...

یونس شاکری، مهاجم خراسانی تیم فوتبال گل گهر 
سیرجان، از تمرینات تیمش یک استوری منتشر 
کرد. او در این استوری اینستاگرامی تصویری 
از خود و چند بازیکن تیم منتشر کرده است که 
با لباس های جدید گل گهری ها در حال تمرین 
هستند؛ لباس هایی که به نظر برای فصل جدید 

در نظر گرفته شده اند.

یونس شاکری
مهاجم خراسانی

این کشـور شـرکت کرد. این حضور 
اما بدون مجـوز شـورای برون مرزی 
انجـام شـده و  همیـن  مسـئله حـالا 
بـرای او دردسرسـاز شـده اسـت. به 
گـزارش مهـر، دونـده خراسـانی که 
به خاطـر کرونا و همچـون دیگر ورزشـکاران 
از  ماه  هـا  غیرالمپیکـی  و  المپیکـی 
تمریـن و مسـابقه دور بود، اواسـط 
شـهریورماه راهـی فرانسـه 
شـد و بـا حضـور در شـهر 
مسـابقات  در  مارسـی 
تـور قـاره ای سـطح برنـزی 
شـرکت کرد. در ایـن رقابت که بیشـتر 
شـرکت کنندگان در آن از کشـور میزبـان 
بودنـد، تفتیـان بعـد از چهارمـی در مرحله 
مقدماتـی و صعـود بـه فینـال، رکـورد 
۱۰.۶۲ثانیـه را بـه ثبـت رسـاند و با کسـب 
جایـگاه هشـتمی بـه کار خـود پایـان داد. 
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تیم خوب شهر مشــهد و در کنار حرم 
امام مهربانی ها بازی کنــم... اون تیم 
همدل، اون خاطرات خوب، اون رفاقتا، 

حالا بــه خاطره ها پیوســته و 
مســیرها جدا شــده. حرف 
که بسیاره، اما بهتره بهش 
نپردازیم تا مبادا حاشیه ای 
برای تیم سابقم به وجود 
بیــاد. متأســفانه آن قدر 
برخوردهای عجیبی با منی 

که ســرم تو این تیم شکست 

و بارها مصدوم شــدم، انجام شد که 
احســاس کردم واقعا دیگه نمی تونم 
کنار هم تیمی ها و بزرگ ترهای عزیز 
و دوست داشــتنی خــودم، آقا 
ســیدمهدی رحمتی باشم. 
حالا از اون تیم طلایی که با 
همدلی و اتحاد به سهمیه 
آســیا رســید، خیلیا جدا 
شدن و هیچی مثل سابق 
نیست. دیگه شاید بشه گفت 
خیلی خیلی دور شدیم از اون 

مجله دنیای ورزش

۲۹ سال 
پیش

نتایج هفته سوم مسابقات فوتبال ۱۵سال دسته دوم مشهد
گل هابازی

ماهان نیرومند (۲گل) و طاها دهداری ۳ - اثر ۱
رئیس الساداتی / سبحان تقوی

مهرداد شریعتی / کامران مسلمیغدیر ۱ - پژند ۱

پورقناد ۳ - بادامکی ۲
امیرحسین رودنیلی، محمدسجاد آراسته 

و امیرعطا جنگی / ابوالفضل اکبری 
(۲گل)

سهیل خیرآبادی (۲گل) / محمدصادق استعداد برتر ۲ - یاران صبانوین ۳
رازکدی (۲گل) و رضا سکوت

رضا خویدار و سپهر طالبی / سپهر امیران استیل ۲ - پیکان۲
حسن نژاد و عارف کریمی


